
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
     TỈNH GIA LAI                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
                        

 Số:            /QĐ-UBND                          Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế thành viên Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết  
của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định 

 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BTC ngày 29/03/2021 của Bộ Tài chính về việc 
thành lập, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số và 

Thông tư số 38/2025/TT-BTC ngày 13/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 22/2021/TT-BTC ngày 29/3/2021 của Bộ 
trưởng Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh về việc ban 
hành Quy chế Hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số Công ty TNHH Xổ số kiến thiết 
Bình Định và Ban giám sát xổ số các xã, phường: Tuy Phước, An Nhơn, Tây Sơn, Phù 
Cát, Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 563/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh về việc thành 

lập Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định;  
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 5973/STC-DNKTTT ngày 17/12/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay thế thành viên Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết của Công ty 
TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, cụ thể như sau: 

Ông Đinh Hữu Hòa, Phó Giám đốc Sở Tài chính, làm nhiệm vụ Phó Chủ tịch 
Thường trực Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết 
Bình Định kể từ ngày 01/01/2026 (thay cho ông Nguyễn Văn Châu). 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 563/QĐ-UBND 
ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Hội đồng giám sát xổ 
số kiến thiết tỉnh, cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh; 
- Sở Tài chính; 
- Công ty TNHH XSKT Bình Định; 
- Lưu: VT, T3. 
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Thanh 
                   

3107 19 12


